� CM 1243- �5
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

表格 6- 1 CM 1243-5 的技术规范
技术规范
订货号 6GK7 243-5DX30-0XE0
接口
与 PROFIBUS 的连接 9 针 D 型母连接器
连接网络组件（例如，光纤网络组件）时
PROFIBUS 接口上的最大电流消耗
5 V 时为 15 mA（仅适用于总线终端）*)
允许的环境条件
环境温度
 存储期间
 运输期间
 垂直安装（DIN 导轨水平放置）运行期间
 水平安装（DIN 导轨垂直放置）运行期间
 -40 °C 到 70 °C
 -40 °C 到 70 °C
 0 °C ... 55 °C
 0 °C 到 45 °C
在 25 °C 下运行而不会结露的最大相对湿度 95 %
防护等级 IP20
电源、电流消耗和功耗
电源类型 DC
电源/外部
 最小值
 最大值
24 V
 19.2 V
 28.8 V
电流消耗（典型值）
 来自 24 V DC
 来自 S7-1200 背板总线
 100 mA
 0 mA
有效功耗（典型值）
 来自 24 V DC
 来自 S7-1200 背板总线
 2.4 W
 0 W
技术规范
 CM 1243-5
34 操作说明, 04/2011, C79000-G8952-C246-01
技术规范
24 VDC 电源/外部
 最小电缆横截面积
 最大电缆横截面积
 螺钉端子的拧紧扭矩
 最小值：0.14 mm2 (AWG 25)
 最大值：1.5 mm2 (AWG 15)
 0.45 Nm (4 lb-in)
尺寸和重量
 宽度
 高度
 深度
 30 mm
 100 mm
 75 mm
重量
 净重
 含包装的重量
 134 g
 171 g
*) VP（针脚 6）和 DGND（针脚 5）间连接的外部用电器的电流负载不得超过总线终端允许的 15 mA 这一最大
电流值（防短路）。
CM 1243-5
操作说明, 04/2011, C79000-G8952-C246-01 35
尺寸图
A.0
A
 说明
图中的全部尺寸均以毫米为单位。
图 A-1 CM 1243-5 - 前视图
尺寸图
 CM 1243-5

C
在哪里能找到 Siemens 文档
● 可以在以下目录中找到 Siemens 相关产品的订货号：
– SIMATIC NET 工业通信/工业标识，目录 IK PI
– 用于全集成自动化和小型自动化的 SIMATIC 产品，目录 ST 70
可以从 Siemens 代表处获得这些目录和其它信息。
● 在 Siemens 自动化客户支持 Internet 页面上可找到 SIMATIC NET 手册：
客户支持链接 (http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh)
输入相关手册的条目 ID 作为搜索项。 ID 列在一些参考条目下面的括号中。
也可在产品支持页面上找到 SIMATIC NET 文档：
10805878 (http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/10805878)
转到所需产品组并进行以下设置：
→ 条目列表 → 条目类型“手册/操作说明”
可以在 SIMATIC NET 产品随附的数据介质上找到相关 SIMATIC NET 产品的文档：
– 产品 DVD（用于 S7-1200 的 SIMATIC NET CM/CP）
– SIMATIC NET 手册集。 该 DVD 随 S7-300/400 CP 一起提供。
C.1 /1/
SIMATIC
S7-1200 可编程控制器
系统手册
Siemens AG
订货号： 6ES7298-8FA30-8BH0
条目 ID： 36932465 (http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/36932465)
参考
C.2 /2/
 CM 1243-5
44 操作说明, 04/2011, C79000-G8952-C246-01
C.2 /2/
SIMATIC NET
PROFIBUS 网络手册
系统手册
Siemens AG
条目 ID： 35222591 (http://support.automation.siemens.com/WW/view/en/35222591)
CM 1243-5
操作说明, 04/2011, C79000-G8952-C246-01 45
培训、服务与支持
D.0
D
在线支持
除了产品文档外，我们全面的在线信息平台还在服务和支持方面为您提供随时随地的支
持。 有关此类信息，请访问以下 Internet 网址：
  (http://support.automation.siemens.com/WW/llisapi.dll?func=cslib.csinfo2&aktprim=99&
lang=zh)
在此可找到以下信息：
● 支持新闻，快讯
● 产品信息、产品支持、应用程序和工具
● 技术论坛
● 获取技术和支持部门提供的其他支持：
– 技术咨询
– 工程支持
– 现场服务
电话： +49 (0)911 895 7444
– 备件和维修
电话： +49 (0)911 895 7448
– 优化和现代化
– 技术支持
针对技术问题的专家建议，以及针对所有产品和系统的各种按需优化服务。
电话： +49 (0)911 895 7222
  (https://support.automation.siemens.com/WW/llisapi.dll?func=cslib.csinfo&lang=z
h&objid=38718979&caller=view)
培训、服务与支持
 CM 1243-5
46 操作说明, 04/2011, C79000-G8952-C246-01
有关联系数据，请访问以下 Internet 网址：
  (www.automation.siemens.com/partner)
SITRAIN - Siemens 自动化和工业解决方案培训
通过 300 多套不同的课程，SITRAIN 涵盖了 Siemens 在自动化和驱动技术领域内的整个
产品和系统范围。 还可提供专为满足您的需求而量身定制的高级培训。 除了基本课程
外，我们还提供一系列培训媒体和方案。 例如，您可通过 CD-ROM 或 Internet 上的自学
课程来准备或巩固培训。
有关培训课程以及如何联系客户顾问的详细信息，请访问以下 Internet 网址：
  (www.siemens.com/sitrain)
CM 1243-5
操作说明, 04/2011, C79000-G8952-C246-01 47
术语表
CLEAR 模式
DP 主站的模式；循环读取输入，输出保持设置为 0。
CM
通信模块